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Ref. nr. 0 '2. I btJl- Dt. 0~ I ~ 12023 

Ne mbeshtetje te nenit 22, paragrafi I, pika 2, te Rregullores mbi Punen e Keshillit Drejtues te 
UKZ-se, nr.0211 034 dt. 23.05.2015, Keshilli Drejtues ne mbledhjen e XX te mbajtur me 
27.03.2023, mori : 

VENDJM 

Nuk miratohet kerkesa e studenteve te UKZ-se, Ref.Nr.051151 te dte.27.0 1.2023 , per lirim nga 
pagesat semestrale te semestrave te grumbulluara te studimeve Master ne UKZ. 

Arsyetim 

Ne mbledhjen e XX te KD-se te mbajtur me dt. 27.03 .2023, eshte shqyrtuar kerkesa per lejim te 
pagesave semestrale nga studentet e nivelit Master, pas shqyrtimit te kerkeses Ref.Nr.051151 te 
dte.27.0 1.2023, Bordi i UKZ-se, me I vot per, I vot abstenim dhe 4 vota kunder nuk ka miratuar 
kerkesen. 

Kryesues i KD-se 

Vendimi t' i dergohet: 

I. Parlamentit Studentor 

2. Studenteve te nivelit Master ne UKZ 

3. Sekretarit te Pergjithshem te UKZ-se 

4. Arkivit te Universitetit 


